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JCB 535-125 KUROTTAJA
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JCB 535-125 kurottaja. Nostokorkeus max 12,5 m, nostokyky max 3500 kg. Tieliikenne rekisterissd. Tarkasta
varustetiedot myyjdltd! Huom! Kone voi olla vuokralla. Saatavana mekaaniset trukkipiikit, hydrauliset piikit,
kauhoja, nostopuomia, Euro-adapteria ym. ym.

TEKNISET TIEDOT

Vuosimalli:

s/n:

Kdyttotunnit:

Paino:

| 46 500,00 € alv 0%

1160,00 €/pv alv 0%

| 670,00 €/vko alv 0%

| 3150,00 €/kk alv 0%
1256 m :
3500 kg :
2015 Rekisterinumero:
JCB5ANWGV023 Nostovoima:
48089
6650 CE-merkinta:
10880kg Kuljetusmitat:

0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00

8,0m
20 km/h
675-EAV

3500 kg

Kyllg

B630x257x259cm |
419 m3




LISAKUVAT

0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00




